بقیه در صفحه ۳

جهان در آینه مرور....

احتمال پیروزی ائتلاف چپ و رادیکال در انتخابات یونان، تحولی بزرگ در اروپا
لیلا جدیدی

صفحه ۵

چهل و چهارمین سالگرد حماسه و رستاخیز سیاهکل

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران برگزار می کند

کلن - آلمان

شنبه ۷ فوریه ۲۰۱۵ برابر با ۱۸ بهمن ۱۳۹۳

که هستیم و چه می گوئیم؟

پاسخ به چند سوال

سخنران: لیلا جدیدی

تربییون آزاد و برنامه هنری

از ساعت ۴ بعد از ظهر تا ۸ شب

مکان: کلن - آلمان

Bürgerhaus Zollstock

Rosenzweigweg 3

Köln 50969

Germany

یادداشت سیاسی

تفرقه افکنی با شعار وحدت

مهدی سامع

در صفحه ۲

اثرات اقتصاد ولایی بر مزدبگیران